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Motion 

1983/84:1335 

Lars Svensson m. fl. 

Tidigareläggning av statliga byggnadsprojekt i Halland 

Arbetsmarknadspolitik 

Sysselsättningsläget är i Halland, liksom i de flesta län, fortfarande mycket 
svagt. Detta gäller inom i stort sett alla områden. Industrin har en mycket 
svag efterfrågan av arbetskraft. Dessutom minskar efterfrågan även inom 
offentlig förvaltning. Den mycket kraftiga minskningen av bostadsbyggandet 
tillsammans med den låga byggnadstakten inom såväl industrin som det 
offentliga byggandet har inneburit att en mycket hög arbetslöshet finns inom 
byggnadsarbetarkåren. 

Länsarbetsnämnden bedömer att arbetslqsheten kommer att uppgå till 
omkring 20% under 1984. Det finns en rad statliga och statsunderstödda 
projekt som med mycket kort varsel kan igångsättas. Stora risker föreligger 
att med de prognoser som nu finns kommer arbetslösheten inom Byggnads 
att övertiga 20% kommande budgetår om inte åtgärder vidtas. 

Halland har under detta budgetår ej erhållit n.ågra medel för 
tidigareläggande av statliga byggen. Länsarbetsnämnden har till AMS 
redovisat vilka byggen som kan starta nästa budgetår. Dessutom hänvisar vi 
till de inom anläggningssektorn angelägna utbyggnaderna av väg E 6 och 
byggandet av dubbelspår på västkustbanan. 

Den halländska industrin- som i huvudsak är mindre och medelstor- har 
stark anknytning till bygg- och anläggningssektorn. 20-25% av de 
industrisysselsatta i länet är verksamma �nom industrier som är direkt eller 
indirekt beroende av bygg- och anläggningsverksamheten. En ökning av 
insatser på detta område har mycket stor betydelse för länets sysselsättning. 

Som framgår av d�t ovan framförda ser vi med mycket stor oro på 
utvecklingen för nästa budgetår inom länet. Vi anser därför att Halland i 
större utsträckning än tidigare måste stödjas genom medel för 
tidigareläggning av statliga byggnadsobjekt. Regeringen bör vid fördelning
en av resurser för detta ändamål uppmärksamma Hallands besvärliga 
situation. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det ovan anförda hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om fördelning av medel för tidigareläggning av 
statliga och statsunderstödda bygg- och anläggningsprojekt. 

Stockholm den 24 januari 1984 

LARS SYENSSON (s) 

EVERT HEDBERG (s) ULLA-BRITT ÅBARK (s) 
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